证券简称: 深赛格、深赛格 B 证券代码:000058、200058 公告编号:2016-076

深圳赛格股份有限公司 关于公司重大资产重组涉及资产评估报告 获得深圳市国资委备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳赛格股份有限公司(以下简称"公司")本次重大资产重组已由深圳德正信国际资产评估有限公司对拟购买标的资产深圳市赛格创业汇有限公司、深圳市赛格康乐企业发展有限公司、深圳市赛格物业发展有限公司、深圳市赛格地产投资股份有限公司的股东全部权益价值进行了评估,并出具了相关资产评估报告(德正信综评报字[2016]第023号、德正信综评报字[2016]第024号、德正信综评报字[2016]第026号)。

2016年8月26日,公司收到深圳市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"深圳市国资委")出具的《国有资产评估项目备案表》(深国资委评备[2016]011号、深国资委评备[2016]012号、深国资委评备[2016]013号、深国资委评备[2016]014号),对公司本次重大资产重组拟购买标的资产涉及的资产评估报告予以备案。

公司本次重大资产重组尚需经过公司股东大会审议通过,并经中国证券监督管理委员会核准。由于本次重大资产重组后续审批尚存在一定的不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司董事会 二〇一六年八月二十七日

